



MUNICIPALIDAD DE ITAPUA POTY
UNIDAD OPERATIVA DE CONTRATACIONES U.O.C

CUADRO COMPARATIVO DE OFERTA



ANEXO B 02 08

Lote 1 - SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE MOTONIVELADORA MUNICIPAL

OFERENTE				PEDRO BRITZ ZARZA			
Ítem	Descripción	Atributos	Cantidad	MARCA	PROCEDECENCIA	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total
1	kit de engranaje de reductora giro	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1,00	ZF	BRASIL	14.976.000	14.976.000
2	mano de obra	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1,00	ZF	BRASIL	3.494.034	3.494.034
3	kit de placa de desgaste	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1,00	ZF	BRASIL	10.331.667	10.331.667
4	mano de obra	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1,00	ZF	BRASIL	2.083.333	2.083.333
5	FILTRO DE TRANSMISION	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1,00	ZF	BRASIL	1.495.000	1.495.000
6	Mano de Obra	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	4,00	ZF	BRASIL	153.333	613.332
7	Filtro de aire Primario	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	4,00	ZF	BRASIL	187.779	751.116
8	Mano de Obra	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	4,00	ZF	BRASIL	115.334	461.336
9	Filtro de aire secundario	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	4,00	ZF	BRASIL	107.631	430.524
10	Mano de Obra	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	4,00	ZF	BRASIL	70.742	282.968
11	FILTRO AC MOTOR	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	4,00	ZF	BRASIL	117.500	470.000
12	Mano de Obra	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	4,00	ZF	BRASIL	67.000	268.000
13	KIT DE PLACAS DE DESGASTE CIRCULO	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1,00	ZF	BRASIL	8.160.071	8.160.071
14	Mano de Obra	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1,00	ZF	BRASIL	1.130.111	1.130.111
Total por Grupo:							44.947.492

Total por lote: 44.947.492,00

Lote 2 - SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE RETRO EXCAVADORA JONH DEERE

OFERENTE				PEDRO BRITZ ZARZA			
Ítem	Descripción	Atributos	Cantidad	MARCA	PROCEDECENCIA	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total
1	bonba de hidraulica	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1,00	FZ	BRASIL	19.481.685	19.481.685
2	mano de obra	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1,00	FZ	BRASIL	3.810.927	3.810.927
3	direccion	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1,00	FZ	BRASIL	803.000	803.000
4	mano de obra	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1,00	FZ	BRASIL	102.145	102.145
5	bomba de combustible	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1,00	FZ	BRASIL	1.428.677	1.428.677
6	mano de obra	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1,00	FZ	BRASIL	193.038	193.038
7	silindro pala frontal	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1,00	FZ	BRASIL	817.977	817.977
8	mano de obra	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1,00	FZ	BRASIL	200.706	200.706
9	manguera de combustible	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1,00	FZ	BRASIL	79.000	79.000
10	mano de obra	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1,00	FZ	BRASIL	13.333	13.333
11	manguera prensada	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	9,00	FZ	BRASIL	212.037	1.908.333
12	mano de obra	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1,00	FZ	BRASIL	195.667	195.667
13	cruseta cardan	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	2,00	FZ	BRASIL	587.704	1.175.408
14	mano de obra	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1,00	FZ	BRASIL	1.594.674	1.594.674


Carmelo Resquin
Encargado de U.O.C.
Municipalidad de Itapúa Poty

15	solenoides de freno	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1,00	FZ	BRASIL	4.610.307	4.610.307
16	sistema de yoistin	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1,00	FZ	BRASIL	2.717.557	2.717.557
17	comando trasera	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	2,00	FZ	BRASIL	2.252.848	4.505.696
18	mano de obra	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1,00	FZ	BRASIL	297.582	297.582
19	tensor de correa	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1,00	FZ	BRASIL	1.349.278	1.349.278
20	mano de obra	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1,00	FZ	BRASIL	1.539.589	1.539.589
21	filtro de combustible con trampa	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	3,00	FZ	BRASIL	134.979	404.937
22	mano de obra	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1,00	FZ	BRASIL	50.135	50.135
23	filtro de combustibles	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	3,00	FZ	BRASIL	111.646	334.938
24	mano de obra	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1,00	FZ	BRASIL	50.135	50.135
25	fitro de aire	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	2,00	FZ	BRASIL	339.656	679.312
26	mano de obra	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1,00	FZ	BRASIL	234.033	234.033
27	filtro hidraulica	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	2,00	FZ	BRASIL	592.649	1.185.298
28	mano de obra	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1,00	FZ	BRASIL	123.039	123.039
Total por Grupo:						49.886.406	

Total por lote: 49.886.406,00

Lote 3 - SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE RETRO EXCAVADORA JCB

OFERENTE				PEDRO BRITZ ZARZA			
Item	Descripción	Atributos	Cantidad	MARCA	PROCEDENCIA	Precio Unitario (IV)	Precio Total
1	bomba de hidraulica	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1,00	JCB	BRASIL	22.348.351	22.348.351
2	mano de obra	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1,00	JCB	BRASIL	3.544.261	3.544.261
3	kit de reparo de cilindro	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	6,00	JCB	BRASIL	1.683.636	10.101.816
4	mano de obra	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1,00	JCB	BRASIL	3.619.785	3.619.785
5	bastago de pata de estabilizador	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	2,00	JCB	BRASIL	4.159.565	8.319.130
6	mano de obra	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1,00	JCB	BRASIL	1.620.335	1.620.335
7	cruseta 4x4	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	4,00	JCB	BRASIL	751.369	3.005.476
8	mano de obra	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1,00	JCB	BRASIL	351.022	351.022
9	bomba inyectora	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	2,00	JCB	BRASIL	5.667.593	11.335.186
10	mano de obra	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1,00	JCB	BRASIL	428.889	428.889
11	modulo de bomba inyectora	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1,00	JCB	BRASIL	5.417.593	5.417.593
12	mano de obra	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1,00	JCB	BRASIL	162.222	162.222
13	Cilindo de pluma	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1,00	JCB	BRASIL	1.733.556	1.733.556
14	mano de obra	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1,00	JCB	BRASIL	364.674	364.674
15	kit de reductora 4x4	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1,00	JCB	BRASIL	13.132.099	13.132.099
16	mano de obra	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1,00	JCB	BRASIL	1.531.341	1.531.341
17	manguera porensada	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	9,00	JCB	BRASIL	353.333	3.179.997
18	mano de obra	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1,00	JCB	BRASIL	242.333	242.333
19	kit de piston y aro	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1,00	JCB	BRASIL	9.938.385	9.938.385


Carmelo Resquin
Encargado de U.O.C.
Municipalidad de Itapua Poty

20	mano de obra	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1,00	JCB	BRASIL	1.320.335	1.320.335
21	solenoides 4x4	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1,00	JCB	BRASIL	3.798.765	3.798.765
22	mano de obra	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1,00	JCB	BRASIL	514.674	514.674
23	sistema hidraulica	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1,00	JCB	BRASIL	3.309.315	3.309.315
24	mano de obra	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1,00	JCB	BRASIL	449.705	449.705
25	filtro de combustible con trampa	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	3,00	JCB	BRASIL	130.000	390.000
26	mano de obra	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1,00	JCB	BRASIL	73.333	73.333
27	filtro de combustibles	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	3,00	JCB	BRASIL	146.667	440.001
28	mano de obra	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1,00	JCB	BRASIL	73.333	73.333
29	filtro de aire	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	2,00	JCB	BRASIL	350.000	700.000
30	Mano de Obra	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1,00	JCB	BRASIL	49.867	49.867
31	filtro hidraulica	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	2,00	JCB	BRASIL	605.982	1.211.964
32	mano de obra	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1,00	JCB	BRASIL	143.039	143.039
						Total por Grupo:	112.850.782

Total por lote: 112.850.782


Carmelo Resquin
Encargado de U.O.C.
Municipalidad de Itapúa Poty